Horaire généré: 2026-01-27

Horaire du service scolaire pour : Ecole secondaire Lucien-Pagé

Ligne: 193E Est Jarry (école)

Sortie de classe de I'aprés-midi

Début :

Fin:

54058 Aréna Howie-Morenz (Querbes /
No 8650)

50682 de Liége / De L'Epée

50748 Bloomfield / d'Anvers

61237 Bloomfield / No 8120

50848 Jarry / Querbes

50893 Jarry / de I'Esplanade

50937 Jarry / Saint-Laurent

50958 Jarry / De Gaspé

50982 Jarry / Saint-Denis

50990 Station Jarry (Jarry / Lajeunesse)

51012  Jarry / Foucher

51043  Jarry / Saint-Hubert

51076 Jarry / Christophe-Colomb

51133  Ecole Georges-Vanier (Jarry / De
Normanville)

51165 Jarry / Rousselot
51190 Jarry / Fabre
51218 Jarry / Papineau
51232 Jarry / Chabot

15:14

15:15
15:16
15:18
15:18
15:21
15:23
15:24
15:26
15:28
15:28
15:30
15:31
15:33

15:34
15:35
15:36
15:36

stm



51263
51317
51339
51375
51395
53780
51467
51494
51532
51548
54844
54855
54867
54875
54885
54893
54904
54917
54928
54934
54941
54949
54957
54963
54976
54732
54552
54558

Jarry / De Lorimier
Jarry / D'lberville
Jarry / 2e Avenue
Jarry / 9e Avenue
Jarry / Saint-Michel
Jarry / Joseph-Guibord
Jarry / 17e Avenue
Jarry / 19e Avenue
Jarry / Pie-IX

Jarry / 23e Avenue
Jarry / 25e Avenue
Jarry / Nice

Jarry / Viau

Jarry / Chamilly

Jarry / Jean-Nicolet
Jarry / Fleuricourt
Jarry / Lacordaire
Jarry / Aimé-Renaud
Jarry / Comtois
Jarry / Louis-Vanier
Jarry / de la Salette
Jarry / No 6180

Jarry / Langelier
Jarry / du Creusot
Jarry / Pascal-Gagnon
Jarry / Neuville

Jarry / des Galeries-d'Anjou

Jarry / de Vernantes

15:37
15:40
15:41
15:42
15:43
15:44
15:46
15:47
15:49
15:49
15:50
15:51
15:53
15:53
15:55
15:56
15:57
15:58
15:59
16:00
16:00
16:01
16:02
16:03
16:04
16:05
16:06
16:06



54571 Jarry / Louis-Hippolyte-La Fontaine 16:11



Ligne: 193E Ouest Jarry (école)

Sortie de classe de |'aprés-midi

Début: Ecole Lucien-Pagé (Jarry / Centre Sainte-Croix)
Fin: Aréna Howie-Morenz (Querbes / No 8650)

54016 Ecole Lucien-Pagé (Jarry / Centre  15:28
Sainte-Croix)

50891 Jarry / de I'Esplanade 15:28
50843 Jarry / De L'Epée 15:30
50830 Jarry / Champagneur 15:31
50739 Champagneur / d'Anvers 15:32
50676 Champagneur / de Liege 15:33
50588 Champagneur / Crémazie 15:35

54058 Aréna Howie-Morenz (Querbes/  15:39
No 8650)



Ligne: 55E Nord Boulevard Saint-Laurent (école)

Entrée de classe du matin

Début: Saint-Laurent / du Mont-Royal

Fin: Millen / Henri-Bourassa

51971 Saint-Laurent / du Mont-Royal 07:53
51875 Saint-Laurent / Villeneuve 07:54
51827 Saint-Laurent / Saint-Joseph 07:55
51786 Saint-Laurent / Laurier 07:55
51748 Saint-Laurent / Fairmount 07:56
51705 Saint-Laurent / Maguire 07:56
51641 Saint-Laurent / Saint-Viateur 07:58
51572 Saint-Laurent / Bernard 07:59
51505 Saint-Laurent / de Bellechasse 08:01
51440 Saint-Laurent / Beaubien 08:02
51369 Saint-Laurent / Saint-Zotique 08:04
54280 Saint-Laurent / Bélanger 08:05
51249 Saint-Laurent / Jean-Talon 08:06
51205 Station De Castelnau 08:08
51149 Saint-Laurent / Faillon 08:08
51067 Saint-Laurent / Villeray 08:09
51006 Saint-Laurent / Gounod 08:10
50934 Saint-Laurent / Jarry 08:12
50868 Saint-Laurent / Guizot 08:13
50785 Saint-Laurent / de Liége 08:14
50668 Saint-Laurent / Crémazie 08:16

50619 Saint-Laurent / De Beauharnois 08:17
50562 Saint-Laurent / Legendre 08:18



50518
50457
50422
50390
50355
50336
50309
50294
62371
50303
50314

Saint-Laurent / Chabanel
Saint-Laurent / Louvain
Saint-Laurent / de Port-Royal
Saint-Laurent / Sauvé
Saint-Laurent / Sauriol
Saint-Laurent / Fleury
Saint-Laurent / Prieur
Saint-Laurent / Henri-Bourassa
Henri-Bourassa / Laverdure
Station Henri-Bourassa

Millen / Henri-Bourassa

08:19
08:20
08:21
08:22
08:23
08:24
08:25
08:26
08:28
08:30
08:33



Ligne: 55E Nord Boulevard Saint-Laurent (école)

Entrée de classe du matin

Début: Station De Castelnau

Fin: Millen / Henri-Bourassa

51205 Station De Castelnau 07:50
51149 Saint-Laurent / Faillon 07:50
51067 Saint-Laurent / Villeray 07:51
51006 Saint-Laurent / Gounod 07:52
50934 Saint-Laurent / Jarry 07:54
50868 Saint-Laurent / Guizot 07:55
50785 Saint-Laurent / de Liege 07:56
50668 Saint-Laurent / Crémazie 07:58
50619 Saint-Laurent / De Beauharnois 07:59
50562 Saint-Laurent / Legendre 08:00
50518 Saint-Laurent / Chabanel 08:01
50457 Saint-Laurent / Louvain 08:02
50422 Saint-Laurent / de Port-Royal 08:03
50390 Saint-Laurent / Sauvé 08:04
50355 Saint-Laurent / Sauriol 08:05
50336 Saint-Laurent / Fleury 08:06
50309 Saint-Laurent / Prieur 08:07
50294 Saint-Laurent / Henri-Bourassa 08:08
62371 Henri-Bourassa / Laverdure 08:10
50303 Station Henri-Bourassa 08:12

50314 Millen / Henri-Bourassa 08:16



Ligne: 55E  Sud Boulevard Saint-Laurent (école)

Sortie de classe de I'aprés-midi

Début: Saint-Laurent/Jarry

Fin: Saint-Laurent / Saint-Jacques

60348 Saint-Laurent / Jarry 15:25 15:30
51007 Saint-Laurent / Gounod 15:26 15:31
51068 Saint-Laurent / Villeray 15:27 15:32
51150 Saint-Laurent / Gary-Carter 15:29 15:34
51206 Station De Castelnau 15:31 15:36
51228 Clark / Jean-Talon 15:32 15:37
53983 Clark / Mozart 15:33 15:38
53984 Clark / Saint-Zotique 15:34 15:39
51411 Clark / Beaubien 15:35 15:40
53790 Clark / Voie ferrée 15:36 15:41
62782  Saint-Urbain / Bernard 15:39 15:44
62783  Saint-Urbain / Saint-Viateur 15:40 15:45
62784  Saint-Urbain / Fairmount 15:42 15:47
62785 Saint-Urbain / Laurier 15:43 15:48
62786  Saint-Urbain / Villeneuve 15:45 15:50
62787  Saint-Urbain / du Mont-Royal 15:47 15:52
62788 Saint-Urbain / Marie-Anne 15:48 15:53
52076 Saint-Urbain / Rachel 15:49 15:54
52139 Saint-Urbain / Duluth 15:50 15:55

52211 Hopital Hotel-Dieu de Montréal 15:50 15:55
(St-Urbain / St-Cuthbert)

52282 Saint-Urbain / des Pins 15:52 15:57
52363 Saint-Urbain / Prince-Arthur 15:53 15:58
52486 Saint-Urbain / Sherbrooke 15:55 16:00



52670 Saint-Urbain / Sainte-Catherine 15:58 16:03

52807 Saint-Urbain / De La Gauchetiere  16:00 16:05

53811 Notre-Dame / Saint-Sulpice 16:05 16:10



